[ Trier Brut ] [Trierlndexé}[ Trier par Classe ]

R inscrire le temps en seconde dans les colones R1,2,3,4 (run 1-4)
[} Inscrire le nombre de cones ou HP pour hors parcours Meilleur Brut Indexé S SM SP ST Open
Auto# 241 8 8 241 14 99 260
Delta Autoslalom 10-Jul-11 | Stock | ST | SP | SM | Pilote Sylvain B Guy P Guy P Sylvain B Richard L | Alexandre G| Olivier B
Montmagny | 7 |14 4 | 18 | Temps 63.967 55.339 55.339 55.587 56.752 56.004 61.503
Entrer le # de la voiture du gagnant de chaque classe
Meilleur Meilleur
# auto temps BRUT Temp BRUT Brut Classe Overall Overall

Classe |Type [nom Voiture R1 c1 R2 c2 AM . R3 _|RC3 R4 RC4 RS RC5 R6 RC6 PM Index Brut indexé score Brut Index 80 Cones 34 HP
Xxp OP Olivier B 260 MX-3 GSR 73.323 70.032 1 70.032 . 69.972 69.984 69.061 1 69.338 69.061 0.887 69.338 61.503 100.0 92.3 90.0 2 0
XP OP Patrice G 50 Impreza Brighton 73.830 72.352 72.352 . 71.601 70.127 70.252 1 70.070 70.070 0.887 70.070 62.152 99.0 91.3 89.0 1 0
XP OoP Mathieu N 609 Tercel 85.955 79.918 79.918 . 80.61 300.000 77.750 78.022 1 77.750 0.887 77.750 68.964 89.2 82.3 80.2 1 0
DS S Guy P 8 135i . 77.29 HP 69.115 69.643 67.734 67.734 0.817 67.734 55.339 100.0 94.4 100.0 1
Cs S andré p 48 miata 71.870 HP 70.362 1 70.362 . 70.11 70.757 69.561 70.537 69.561 0.833 69.561 57.944 95.5 92.0 95.5 1 1
DS S Francois P B Mazdaspeed3 75.384 HP 73.997 73.997 . 72.441 73.530 74.763 1 72.466 72.441 0.817 72.441 59.184 93.5 88.3 93.5 1 1
[ S Francois-Léonard G 32 Miata 76.666 79.060 76.666 . 76.934 75.279 2 74.513 73.464 73.464 0.833 73.464 61.196 90.4 87.1 90.4 2 0
DS S Guillaume V. 945 WRX 104.834 HP 76.520 1 76.520 . 76.038 75.791 75.066 75.640 1 75.066 0.817 75.066 61.329 90.2 85.2 90.2 2 1
DS S Pierre-Olivier R 120 Impreza WRX 82.746 78.167 78.167 . 76.529 77.120 76.855 75.264 75.264 0.817 75.264 61.491 90.0 85.0 90.0 0
Cs S Mathieu B 2 miata mazdaspeed 88.703 86.507 HP 86.507 . 77.128 76.381 77.361 1 75.831 75.831 0.833 75.831 63.167 87.6 84.4 87.6 1 1
SM SM Sylvain B 241 Impreza 67.923 66.541 66.541 . 64.567 65.200 1 64.786 1 63.967 63.967 0.869 63.967 55.587 100.0 100.0 99.6 2 0
ssm SM Patrice P 272 Miata MX-5 67.222 2 66.417 66.417 . 65.379 67.243 65.909 64.885 64.885 0.875 64.885 56.774 97.9 98.6 97.5 0
SM SM Yann Q 242 Impreza 70.339 68.722 68.722 . 66.891 65.897 65.758 300.00 65.758 0.869 65.758 57.144 97.3 97.3 96.8 0
SM SM Simon G 31 STI 75.430 hp 71.042 71.042 . 70.75 68.047 68.967 68.404 68.047 0.869 68.047 59.133 94.0 94.0 93.6 1
SM SM Dave B 7 Talon 80.206 1 69.830 1 69.830 . 70.289 69.645 68.520 67.330 1 67.330 0.869 68.520 59.544 93.4 93.4 92.9 3 0
sm SM Guillaume P 245 Celica Supra 71.742 70.236 hp 70.236 . 69.276 | hp 70.881 68.908 68.343 1 68.343 0.869 68.908 59.881 92.8 92.8 92.4 1 2
SMF SM Gilles P 171 Cooper S 71.045 1 75.621 71.045 . 72.39 71.071 300.000 69.797 2 69.797 0.855 71.071 60.766 91.5 90.0 91.1 3 0
SM SM Hugo F 606 Celica 300.000 hp 72.367 72.367 . 73.55 70.670 2 71.354 68.463 1 68.463 0.869 70.463 61.232 90.8 90.8 90.4 3 1
SMF SM Simon T 608 Integra 77.174 1 75.443 75.443 . 74.708 | hp 74.580 73.917 72.639 72.639 0.855 72.639 62.106 89.5 88.1 89.1 1 1
SM SM Simon S 88 echo 300.000 hp 75.809 1 75.809 . 77 77.814 76.135 73.108 73.108 0.869 73.108 63.531 87.5 87.5 87.1 1 1
ssm SM Frederick G 18 300ZX 77.152 75.050 2 75.050 . 74.109 72.877 72.876 1 70.878 1 70.878 0.875 72.877 63.767 87.2 87.8 86.8 4 0
SM SM Alain L 605 Impreza 300.000 hp 300.000 hp 300.000 . 77.539 2 74.806 74.510 1 73.670 73.670 0.869 73.670 64.019 86.8 86.8 86.4 3 2
SMF SM Jean-Philippe D 607 Civic SIR 84.724 hp 300.000 hp 84.724 . 77.546 75.849 75.382 76.221 1 75.382 0.855 75.382 64.452 86.2 84.9 85.9 1 2
SM SM gilles g 603 350Z 77.446 75.409 1 75.409 . 76.856 74.466 75.563 74.557 2 74.466 0.869 74.466 64.711 85.9 85.9 85.5 3 0
SMF SM Alexis C 611 Golf 82.278 1 78.732 1 78.732 . 78.25 1 77.548 76.738 76.278 76.278 0.855 76.278 65.218 85.2 83.9 84.9 3 0
SSM SM Felix L 601 RX7 300.000 hp 300.000 hp 300.000 . 300 77.668 1 76.229 3 67.547 4 67.547 0.875 75.547 66.104 84.1 84.7 83.7 8 2
SSM SM Patrick L 57 $2000 300.000 hp 300.000 hp 300.000 . 83.321 83.272 81.322 79.536 79.536 0.875 79.536 69.594 79.9 80.4 79.5 2
SM SM Michael L 93 Civic 85.819 78.583 HP 78.583 . 78.44 HP 79.246 1 77.324 3 76.386 HP 76.386 0.869 81.246 70.603 78.7 78.7 78.4 4 3
CspP SP Richard L 14 TT 69.196 66.474 1 66.474 . 66.144 66.520 66.619 1 66.029 1 66.029 0.858 66.144 56.752 100.0 96.7 97.5 3 0
BSP SP Pierre-Luc P 399 STI 74.158 72.425 72.425 . 72.14 71.166 71.463 71.668 71.166 0.859 71.166 61.132 92.8 89.9 90.5 0
FSP SP Nicolas L 604 Gti 8v 77.528 HP 75.455 75.455 . 75.58 75.298 74.242 73.174 2 73.174 0.835 74.242 61.992 91.5 86.2 89.3 2 1
FSP SP Jean-Francois A 87 Civic 79.037 79.280 79.037 . 77.751 | HP 77.773 2 77.551 76.458 76.458 0.835 76.458 63.842 88.9 83.7 86.7 2 1
STU ST Alexandre G 99 STI 72.943 69.421 69.421 . 67.648 68.623 69.426 66.938 66.938 0.838 66.938 56.094 100.0 95.6 98.7 0
STX ST Gilbert S 71 Civic 77.598 70.926 70.926 . 70.79 71.078 1 70.136 69.406 69.406 0.824 69.406 57.191 98.1 92.2 96.8 1 0
STX ST Stéphane S 121 SE-R Spec V 73.516 71.227 71.227 . 71.322 71.478 70.360 70.551 70.360 0.824 70.360 57.977 96.8 90.9 95.4 0
ST ST Pierre-Luc G 70 Civix 76.186 74.797 74.797 . 74.553 73.563 72.585 72.844 72.585 0.82 72.585 59.520 94.2 88.1 93.0 0
ST ST Dany T 291 RSX type S 80.046 75.435 75.435 . 75.298 76.216 73.904 74.537 73.904 0.82 73.904 60.601 92.6 86.6 91.3 0
ST ST Richard D 36 1S300 79.261 78.044 HP 78.044 . 77.922 1 76.316 74.904 75.562 74.904 0.82 74.904 61.421 91.3 85.4 90.1 1 1
STX ST Mathieu S 7 Integra type R 83.802 HP 78.844 HP 78.844 . 76.672 1 74.784 74.268 1 74.566 74.268 0.824 74.566 61.442 91.3 85.8 90.1 2 2
ST ST Olivier L 12 Lancer 79.710 75.802 1 75.802 . 75.811 77.993 1 75.554 75.971 HP 75.554 0.82 75.554 61.954 90.5 84.7 89.3 2 1
STS ST Etienne B 314 Protege 80.011 1 77.309 HP 77.309 . 76.97 76.382 75.548 75.922 75.548 0.823 75.548 62.176 90.2 84.7 89.0 1 1
ST ST Eric G 323 Protégé 80.695 85.099 80.695 . 81.245 80.303 76.491 76.491 0.82 76.491 62.723 89.4 83.6 88.2 0
ST ST John F 243 Civic 77.741 2 79.416 2 77.741 . 77.181 2 80.107 2 76.989 78.020 2 76.989 0.82 76.989 63.131 88.9 83.1 87.7 10 0
STX ST Daniel H 115 Civic 81.282 81.756 1 81.282 . 79.834 78.039 77.677 77.534 77.534 0.824 77.534 63.888 87.8 82.5 86.6 1 0
ST ST Pierre-Olivier C 63 Golf 88.311 HP 88.664 HP 88.311 . 80.22 1 80.734 78.449 78.247 1 78.247 0.82 78.449 64.328 87.2 81.5 86.0 2 2
STU ST Jonathan B 45 Camaro 93.733 HP 80.072 HP 80.072 . 77.859 | HP 90.123 78.841 77.859 0.838 78.841 66.069 84.9 81.1 83.8 3
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